STAROSTWO POWIATOWE W GROICU
ul. J. Pitsudskiego 59, 05-600 Gréjec

WIZPiRP.272.4.2019 Grodjec, dnia 10-04-2019 r.

Uczestnicy post¢epowania
o zamdéwienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 8 kwietnia 2019 r.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r.
poz. 1986 z p6z.zm), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow dot.
postgpowania przetargowego na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1607 W Konie-Wilkéw
na odcinku Wilczoruda Parcela- Ciechlin od km 3+190 do km 44990 o dhugosci 1800,00 mb.

Pytanie 1.

Prosz¢ o potwierdzenie czy wykonawca na odcinku musi wykonaé warstwe §cieralng szerokosci 5,5
m, mimo iz $rednia szeroko$¢ istniejacej nawierzchni wynosi okoto 5,0 m ( na odec. od km 3+190
do km 4+990). Dodatkowo na odcinku do km 3+190 oraz powyzej 4+990 wykonana nawierzchnia
posiada 5,2 m szerokosci. W zwiazku z ryczaltowym charakterem zaméwienia proszg o odpowiedz
czy wykonawca w ofercie musi skalkulowaé koszty wykonania poszerzen, celem wykonania warstw
konstrukcyjnych o przedstawionych w przedmiarze szerokosciach.

Odpowiedz:

Tak. Wykonawca na calym odcinku przebudowywanej drogi musi wykona¢ warstwe $cieralng
nawierzchni o szerokosci 5,5 m.

Przedmiar robdt na odcinku przetomowym o dlugosei 1000,00 m przewiduje rozbidrke starej
nawierzchni i podbudowy oraz wykonanie nowej podbudowy i nawierzchni w szerokosciach
okreslonych projektem. Na odcinku o dhigosci 800,00 m przewiduje wykonanie podbudowy
w technologii MCE.

Pytanie 2.

W zwiazku z konieczno$cig wykonania warstw konstrukcyjnych szerszych niz istniejgca konstrukcja,
czy wykonawca musi skalkulowa¢ w ofercie wykonanie rowéw w nowym $ladzie?

Odpowiedz:

Nie. Przedmiar robét nie przewiduje wykonania rowow.

Pytanie 3.

Proszg o podanie hierarchii wazno$ci dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:

W przypadku watpliwoéci  przy realizacji zamowienia Wykonawca powinien kazdorazowo wystapic
do Zamawiajgcego z zapytaniem aby rozstrzygnaé ewentualne rozbieznosci w dokumentacji

Pytanie 4.

Proszg o potwierdzenie czy planowana inwestycja miesci si¢ w pasie drogowym.

Odpowiedz:

Inwestycja miesci si¢ w pasie drogowym.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu sktadania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian do dnia 17 kwietnia 2019 r. godzina 10.00

Otwarcie ofert w dniu 17 kwietnia 2019 r o godzinie 10:15




